
                                                                                                                                                                                                          

                                                   

                                                       UCHWAŁA Nr  77/VII/19   

                                           Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

                                              z dnia 26 kwietnia  2019 roku  

 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej   Miasta i Gminy 

Ślesin na lata 2019-2036 

 

       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2019 r. poz.506), art. 226, 227, 228 oraz 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz 2077) 

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

W uchwale nr 27/III/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia  2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2019-2036  

zmienionej  

uchwalą nr 30/IV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2019-2036  

uchwalą nr 56/V/19  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2019-2036  

uchwalą nr 67/VI/19  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 marca  2019 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2019-2036  

 

 dokonuje się zmiany  

 § 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019 – 2036 dokonuje 

się zmiany  

Rok 2019 

1) w wierszu 1 Dochody ogółem  kwotę  59 531 294,68 zastępuje się kwotą  59 737 446,68   

2) w wierszu 1.1 Dochody bieżące  kwotę 57 807 009,68 zastępuje się kwotą    57 981 461,68 

3) w wierszu 2 Wydatki ogółem kwotę 62 583 635,68 zastępuje się kwotą   62 789 787,68 



 4) w wierszu 2.1.1 wydatki majątkowe kwotę  7 692 820,00 zastępuje się kwotą  7 544 820,00  

5) w wierszu 2.1 wydatki bieżące kwotę  54 890 815,68 zastępuje się kwotą   55 244 967,68 

6 ) w wierszu 11.3 wydatki objęte limitem o których mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy  kwotę 

7 073 399,68zastępuje się kwotą   6 823 399, 68 

7) w wierszu 11.3.1 w tym bieżące kwotę   726 279,68 zastępuje się kwotą   736 279,68 

8) w wierszu 11.3.2 w tym majątkowe  kwotę   6 347 120,00 zastępuje się kwotą   6 087 120,00 

 

  

 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin.                                             

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


